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FEU CONTINU

NOUVELLE CONCEPTION
DES

FONDERIES LALLEMAND

FONDEES EN 1813 SOCIETE COOPERATIVE
EVERE-LEZ-BRUXELLES
TEL. 15.73.33 et 15.05.99

Achetez votre ALBA tous charbons chez:




1/2 gras l[lfl_B - 10/20 - 12/22 - 20/30
1/4 gras 10/18 - 10/20 - 12/22 - 20/30
Grésillon de coke de gaz 10/20
Boulets 30 - 40 - 60 grammes
Anthracites10/18 - 10/20 - 15/22 - 20/30
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APPAREILS A FEU CONTINU

TOUS CHARBONS




FOYER CONTINU
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F Lt L 5 Largeur - - 050 mm Capaeild de chaunffe
Profandenr - . Ay mm et allure vive . e me
Houlear wous la base 475 mm en allure normale 16 m®
Dlaméire de o bose , 1R min Hauieny . BHG mm
Plague chauifanis 180« 18 mm Lergeur . & mm

Prufondear e » KB mm
Hasileur sous In baye 205 mm

Ces appareils brillent une gamme infinie de charbons. SIOPPez 168 praaue ehentante 6118 o

depenses excessives pow vous procurer des anthrocites rores et

coliteux, Utilisez sans ougmentation de conssmmation, les qualités

iee moing cheres.
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Pour un méme rendemenl, nos nouveaux modéles vous permetironi d'économiser 400
o 500 frs par tonne de charbon

Alimentez-les aux calibres 10/20 Les charbons les moins chers.
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LES FONDERIES LALLEMAND

EDCIETE CODPFERATIVE
EVERE-lez-BRUXELLES
Aeg. Com. Brux. 3997 T

Fover ALBA 124
Foyer ALBA 131 . . . . . .
Foyer ALBA 147 . ., . . . .
Foyer ATLBA 148 | | .
Foyer ALBA 150 P-5
Fover ALBA 152 . . . . < & .
Foyer ALBA 156 . . . . . . .
Foyer ATEBA 171 . . . . .
Fover ALBA 273

Foyer-cuisiniére ALBA 285
Buffet ALBA 300 .

Buffet ALBA 305 .

Buffet ALBA 311 . . 5 & . .
Buffet ALBA 340bis . . . . |,
Buffet ALBA 344 |, . A,
Buffet ALBA 410 . .

Buffet ALBA 410 his |

Buffet ALBA 412 |

Buffst ALBA 415 . . .
Calorifore ALBA n" 220 .

Poéle MONTY n* 1 . .

Podle MONTY n' 1 bis .

Poéle d'atelier FLEVER n" l .
Poéle d'atelier FLEVER n* 1 his
Poéle datelier FLEVER n* 2 . .
Poéle d'atelier FLEVER n' 2 his
Chauffe-plat pour poéle d'atelier

en viguenr an jour de la liveaison.)

Fover ALBA 13-1{&1:&1: encad em;u.lle}l
Foyer ALBA 184(avec encad, chromé)

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr,
Fy.
Fr.
Fr,
Fr.
F'r.
Fr.
Fr.

Fr.

2.550,—
2.900,—
3.500,—
3.950,—
3.850,—
4.300,—
3.350,—
3.700,—
4.400,—
4,500, —
4,950 —
4.400—
4.800,—
6.500,—
7.450 —
7.800 —
7.800,—
7.450,—
7.450,—
7.800,—
6.200 —

575,—

T00,—
4.200,—
4525 —
4.900,—
5295

395,

(Prix sans engagement, nos conditions de vente é&tani eclles
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